
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 
 

  31.08. 2022 год                                                                          № 62  -НПА 
                                                                                                   
  О выделении  субсидии 
  из районного бюджета на финансовое 
обеспечение (возмещение) затрат, 
связанных с выполнением работ по 
текущему   ремонту  основного средства 
(здание) , находящегося в хозяйственном 
ведении  МУП «Муниципальная аптека №25» 

 
 

Принято на  пятнадцатом     заседании 
Должанского районного Совета 
народных депутатов 
пятого  созыва 

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с  
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 
14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях», Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1.  Выделить Муниципальному унитарному предприятию «Муниципальная аптека 
№ 25»  субсидию в сумме 150000 рублей  на  финансовое обеспечение 
(возмещение) затрат, связанных с выполнением работ по текущему ремонту 
основного средства, здание (санитарно-гигиеническая комната), находящегося в 
хозяйственном ведении, МУП  «Муниципальная аптека № 25». 
 
2.  Администрации Должанского района Орловской области заключить 
соглашение и перечислить субсидию  МУП «Муниципальная аптека №25» в 
соответствии с действующим законодательством. 
 
3. Ответственность за не эффективное и не целевое использование  субсидии  
несет  руководитель МУП «Муницмпальная аптека №25». 
 
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Должанского района. 
 
 
 
 
Председатель  
Должанского районного 
Совета народных депутатов                                                             В. М. Марахин 
                                                                                            
 Глава Должанского района                                                              Б. Н. Макашов 
 
 

 


